
UCHWAŁA NR XXXIV/271/13 

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie zamiany działek gruntowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2013r., poz.594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z 
późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zezwala się przejąć na własność Gminy Polanów działkę gruntową należącą do osoby 
prywatnej oznaczoną nr 16/1 o pow. 0,0754 ha położoną w obrębie ewidencyjnym Wietrzno 
w zamian za przekazanie na własność osobie prywatnej działki gruntowej wchodzącej w 
skład gminnego zasobu nieruchomości oznaczonej nr 28/1 o pow. 0,0754 ha, położonej w 
obrębie ewidencyjnym 6 miasta Polanowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


